
u C H W A Ł A Nr 1/2/06

Rady Gminy Leoncin

z dnia 27 listopada 2006 roku

w sprawie wyboru wiceprzewodniczących Rady Gminy.

Na podstawie art. 19 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późno zm.! oraz § 16 ust.2 Statutu Gminy Leoncin

/Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2003 r. Nr 316, poz. 10059/ Rada Gminy Leoncin uchwala,

co następuje:

§ 1

Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym wiceprzewodniczącymi Rady Gminy zostali wybrani

radni:

1. Pan Józef BOLCZAK

2. Pan Józef KAMIŃSKI

§2

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi integralną część uchwały .• §3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

- ,
tv;, 'f'1€ r€Jc łff.lr r":: AC, 7f ~e <-/, '1'7 /'" /tuu/ ?'/,?, fJ {; ~

Ytf/

miny



Podpisy członków Komisji Skrutacyjnej

Protokół Komisji Skrutacyjnej
z wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Leoncin

d. fi ,'I . <I l i r, ("' (~yz Dla ..~... l....'.·...~..:-:..;.~...i.:"'~••••••••••••••••••••••

Komisja Skrutacyjna w składzie:

dni ni' ,J';I{:l'\f \"\ ("!(;'\/\(\'\."-\'Przewo nlczący Pa 1 >.. \.~ : ~....•.• '. .' .•...... :' ..• \. •.. '
J',(, "

Członkowie: Panli :f..!::.(\n~~~!.\,:.~i.::i.'.. ;.~Y:: .
j, , (j f l

Panli ..?.\: .'.~:.~~~.?\:~~Y7.'.~.·,1.d.!.. ~.~.~~ .

Stwierdza, że w głosowaniu tajnym zostały ustalone następujące wyniki głosowania:

Ustawowa liczba radnych , . . . . . . . . . . .. 15

Radnych obecnych na sesji Ji .
r=

Bezwzględna większość głosów stanowi. . . . . . . . . . . . .. ..'A- .
F'Radnych, którzy wzięli udział w głosowaniu. . . . . . . . . .. ...l.. ...

- głosów nieważnych oddano .

- głosów ważnych oddano. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. }.i....
w tym wstrzymujących się .

na radnego ..~~O.~.~?;,~~\"."~J.)~'.\:.""""."""".""""""",,.. 12 .
r,\ ',(" ) "n. ,\ F· r: n A; r: ,l b

::y~;·:;;~;:'~~~;;:,::::::<~,::,:~f:::::::::::::::::::::::::::::::::::::5:::::::
\)

Komisja Skrutacyjna stwierdza, że Wiceprzewodniczącymi Rady Gminy zostali wybrani

radni:

1. Panli ..)).?L.~.~~,~:~C;7.K,.\: .
'~ '\, \2. Panli .t~>.::~\.~.·:)::~t;!."".J:?:~S., .

którzy uzyskali bezwzględną większość głosów.

1. . t/!:.~:.?<~~ .
" ·1

2. Y.ó"ą9.'~;;t........ u ••••••••••••••••

3 ~~.L .


